
N
ab

íd
ka

 p
la

tí 
do

 1
4.

07
.2

01
3

Uvedené ceny jsou prodejní ceny bez dekorací, do vyprodání zásob. *Původní cena se vztahuje na výrobcem nezávazně doporučenou 
prodejní cenu. **Původní cena se vztahuje na naši doposud platnou prodejní cenu.

NAFUKOVACÍ MATRACE "DORIS", barva modrá, 
umělá hmota, Š/V/H: cca 174/68,5/19,5cm 49,- (88730001)

SEDACÍ SOUPRAVA, černá textilní 
kůže, plocha lůžka: cca 126/215cm, 
vnější rozměr: cca 271/170cm, 
obě stranové varianty 7.499,- 
(23070021/01-02)

VČETNĚ 
FUNKCE 
LŮŽKA

VČETNĚ 
ÚLOŽNÉHO
PROSTORU

OBĚ
STRANOVÉ
VARIANTY

PLÁŽOVÁ PODLOŽKA, 
barva modro/bílá, sláma/
polypropylen, s ručkou, cca 
60/180cm 29,- (88730005)

misto 17.499,-**

7.499,--57%

29,-
Vychytávka

49,-
Vychytávka

Výprodej! Výprodej!1000 výprodejových nabídek

Doprava zdarmapři nákupu nad 20.000,- Kč



T07-3-a 02

Sedací Souprava, látkový potah v šedé/černé barvě, nohy 
v tmavě hnědé barvě, Š/V/H: cca 240/88/165cm 13.999,- 
(22380150/01,03,99)

VČETNĚ 
FUNKCE 
LŮŽKA

VČETNĚ 
ÚLOŽNÉHO
PROSTORU

OBĚ
STRANOVÉ
VARIANTY

INTERNET
SHOP

Konferenční StoleK, dekor švestka, ořech 
Baltimore, dub Sonoma, buk nebo Sonoma Trüffel, 
Š/V/H: cca 90/41/55cm 699,- (15550005/01-05)

Konferenční StoleK, barva bílá, Š/V/H: cca 
90/43/57cm 499,- (18030039/03)

VÝROBEK JE 
ZCELA 

ROZLOŽEN

Sedací Souprava, černá textilní kůže, Š/V/H: cca 196/84/141cm 5.555,- 
Taburet 1.599,- (21330044/01-03,99)

OBĚ
STRANOVÉ
VARIANTY

Konferenční StoleK, barva bílá nebo černá ve 
vysokém lesku, horní deska z čirého skla, odkládací 
deska ze skla bílého, Š/V/H: cca 110/60/45cm 1.249,- 
(01180010/02,01)

Sedací Souprava, bílá textilní kůže, plocha lůžka: cca 
198/126cm, vnější rozměr: cca 259/180cm, obě stranové 
varianty 18.999,- Taburet 4.999,- (05520036/01-03,99)

VČETNĚ 
FUNKCE 
LŮŽKA

VČETNĚ 
ÚLOŽNÉHO
PROSTORU

699,-
misto 1.299,-*

-46%

misto 2.499,-*

1.249,--50%

misto 14.999,-*

5.555,--62%

499,-

Konferenční StoleK, zaoblené čiré sklo tlušťky 
10mm, Š/V/H: cca 110/40/60cm 1.999,- (73260208/01)

TEST KVALITY TM

misto 3.699,-*

1.999,--45%

13.999,-misto 21.999,-*

-36%
Výhodně na splátky

přímá platba 1.400,-, splátka 1.399,- 1)

18.999,-misto 22.999,-*

-17%
Výhodně na splátky

přímá platba 1.900,-, splátka 1.899,- 1)

Výprodej! Výprodej! -70%až

Uvedené ceny jsou prodejní ceny bez dekorací, do vyprodání zásob. *Původní cena se vztahuje na výrobcem nezávazně doporučenou prodejní cenu. **Původní cena se vztahuje 
na naši doposud platnou prodejní cenu. 1) Příklad splácení: cena zboží 10 000 Kč s přímou platbou 1.000 Kč. Výše úvěru 9 000 Kč, počet měsíčních splátek 10, měsíční splátka 1.000 Kč, celkem 

zaplatíte 10 000 Kč, roční úroková sazba 23,56 %, RPSN 26,27 %, úvěr bez pojištění schopnosti splácet. Působíme jako zprostředkovatel úvěrů pro spol. CETELEM ČR, a.s

Cenový 
trhák



T07-3-a 03

Sedací Souprava, textilní kůže, barva Pulse nugát, nastavitelné opěrky hlavy a hlo-
ubka sedu, Š/V/H: cca 274/73/239cm 24.999,- Dekorační polštáře, 2ks, cca 65/65cm 
999,- (05520058/01,03-04,99)

OBĚ
STRANOVÉ
VARIANTY

tv/audIo StoleK, 
bílá ve vysokém lesku, Š/V/H: 
cca130/45,4/40 cm 2.222,- 
(10870121/01)

PŘEDNÍ PLOCHY 
S VYSOKÝM 

LESKEM

tv/audIo StoleK, 
barva bílá ve vysokém lesku, 

2 zásuvky, vč. LED osvětlení, skleně-
né poličky, nosnost: 40kg, Š/V/H: cca 
120/44/42cm 4.499,- (22390061/01)

Sedací Souprava, barva bílo/šedá, plocha lůžka: cca 184/123cm, 
vnější rozměr: cca 230/154cm, možná oboustranná montáž 14.999,- 
Tauret 3.699,- (05520037/01-02)

VČETNĚ 
FUNKCE 
LŮŽKA

VČETNĚ 
ÚLOŽNÉHO
PROSTORU

Sedací Souprava, potah v hnědé barvě, vč. úložného prostoru, plocha 
lůžka: cca 204/127cm, zadní strana potažená stejnou látkou, obě strano-
vé varianty 12.499,- Taburet 2.999,- (22380139/01-03,99)

VČETNĚ 
FUNKCE 
LŮŽKA

VČETNĚ 
ÚLOŽNÉHO
PROSTORU

INTERNET
SHOP

misto 3.499,-*

2.222,--36%

misto 6.499,-*

4.499,--30%

24.999,-misto 32.999,-*

-24%
Výhodně na splátky

přímá platba 2.500,-, splátka 2.499,- 1)

14.999,-misto 18.999,-*

-21%
Výhodně na splátky

přímá platba 1.500,-, splátka 1.499,- 1)

12.499,-misto 22.999,-*

-45%
Výhodně na splátky

přímá platba 1.250,-, splátka 1.249,- 1)

čalouněný nábytek, obývací 
stěny, ožnice, dětské pokoje, 

kusový nábytek, záclony, 
svítidla, domácí textílie, 

a mnoho dalších druhů zboží

V OBROVSKÉM 
VýpRodEJI naJdEtE:

-70%až

V OBROVSKÉM VÝPRODEJI NAJDETE: 
čalouněný nábytek, obývací stěny, ložnice, dětské pokoje, kusový 
nábytek, záclony, svítidla, domácí textílie a mnoho dalších druhŮ zboŽí

Uvedené ceny jsou prodejní ceny bez dekorací, do vyprodání zásob. *Původní cena se vztahuje na výrobcem nezávazně doporučenou prodejní cenu. **Původní cena se vztahuje 
na naši doposud platnou prodejní cenu. 1) Příklad splácení: cena zboží 10 000 Kč s přímou platbou 1.000 Kč. Výše úvěru 9 000 Kč, počet měsíčních splátek 10, měsíční splátka 1.000 Kč, celkem 
zaplatíte 10 000 Kč, roční úroková sazba 23,56 %, RPSN 26,27 %, úvěr bez pojištění schopnosti splácet. Působíme jako zprostředkovatel úvěrů pro spol. CETELEM ČR, a.s



T07-3-a 04

Rozkládací pohovka, vzhled kůže v černé/bílé 
barvě, vzhled kůže v černé barvě/šedá látka nebo šedá 
látka se vzorem, plocha lůžka: cca 190/117cm, Š/V/H: 
cca 190/79/108cm 5.555,- (22200065/01-03)

VČETNĚ 
FUNKCE 
LŮŽKA

INTERNET
SHOP

ModeRní sedací soupRava, barva 
šedá/bílá, 2 úložné prostory, plocha lůžka: 
cca 220/140cm, možná oboustranná mon-
táž 7.999,- (23170002/01)

VČETNĚ 
FUNKCE 
LŮŽKA

VČETNĚ 
ÚLOŽNÉHO
PROSTORU

do vyprodání zásob

Rozkládací pohovka, textilní kůže v hnědé, bílé nebo černé 
barvě, Š/V/H: cca 200/85/92cm 8.699,- (28800061/01-03,99)

VČETNĚ 
FUNKCE 
LŮŽKA

VČETNĚ 
ÚLOŽNÉHO
PROSTORU TEST KVALITY TM

misto 9.999,-*

5.555,--44%

misto 14.999,-*

8.699,--42%

misto 17.899,-*

7.999,--55%

Do vyprodání zásob!

Uvedené ceny jsou prodejní ceny bez dekorací, do vyprodání zásob. *Původní cena se vztahuje na výrobcem nezávazně doporučenou 
prodejní cenu. **Původní cena se vztahuje na naši doposud platnou prodejní cenu.

Výprodej! Výprodej! -70%až



T07-3-a 05

Doprava 
zdarma

při nákupu nad 
20.000,- Kč

oBÝvací sTĚna, dekor dub Sonoma/barva bílá ve vysokém lesku, 
Š/V/H: cca 292/189/48cm 5.999,- (11070051/01)

PŘEDNÍ PLOCHY 
S VYSOKÝM 

LESKEM

vč. osvětlení

oBÝvací sTĚna, dekor tmavý dub/barva hnědá ve vysokém lesku, Š/V/H: cca 
315/195/48cm 13.999,- Komoda, Š/V/H: cca 147/85/38cm 4.999,- (11070050/01-02)

PŘEDNÍ PLOCHY 
S VYSOKÝM 

LESKEM

vč. osvětlení

oBÝvací sTĚna, barva bílá/černá, Š/V/H: cca 260/185/46cm 
8.799,- (11070045/01)

PŘEDNÍ PLOCHY 
S VYSOKÝM 

LESKEM

misto 13.999,-*

5.999,--57%

misto 14.999,-*

8.799,--41% 13.999,-misto 22.999,-*

-39%

oBÝvací sTĚna, 
barva bílá/čer-
ná, Š/V/H: cca 
240/185/45cm 
3.333,- (11070044/01)

INTERNET
SHOP

3.333,-

Cenový
trhák

VÝHODNĚ NA SPLÁTKY

přímá platba 1.400,-, splátka 1.399,- 1)

ModeRní oBÝvací sTĚna, dekor dub Sonoma/dekor dub Maggia, černé sklo, 
otevírání Push-To-Open systém, Š/V/H: cca 280x190x44 cm 8.999,- Komoda, 4 
zásuvky, 2 dvířka, Š/V/H: cca 150/93/44cm 3.499,- (28800057/01-02)

VČETNĚ 
OSVĚTLENÍ

INTERNET
SHOP

misto 14.999,-*

8.999,--40%

V OBROVSKÉM VÝPRODEJI NAJDETE: 
čalouněný nábytek, obývací stěny, ložnice, dětské pokoje, kusový 
nábytek, záclony, svítidla, domácí textílie a mnoho dalších druhŮ zboŽí

Uvedené ceny jsou prodejní ceny bez dekorací, do vyprodání zásob. *Původní cena se vztahuje na výrobcem nezávazně doporučenou prodejní cenu. **Původní cena se vztahuje 
na naši doposud platnou prodejní cenu. 1) Příklad splácení: cena zboží 10 000 Kč s přímou platbou 1.000 Kč. Výše úvěru 9 000 Kč, počet měsíčních splátek 10, měsíční splátka 1.000 Kč, celkem 
zaplatíte 10 000 Kč, roční úroková sazba 23,56 %, RPSN 26,27 %, úvěr bez pojištění schopnosti splácet. Působíme jako zprostředkovatel úvěrů pro spol. CETELEM ČR, a.s



T07-3-a 06

NOVÝ NOVÝ
online-shop
Navštivtě náš nový online-shop 
na adrese www.moebelix.cz, 
a užívejte si příjemného 
nakupování přímo 
z Vašeho domova.
 Od obývacích po-
kojů, ložnic, přes 
dětské pokoje, 
koberce, bytový 
textil až po
jednotlivé doplňky 
k bydlení.

 www.moebelix.cz, 
a užívejte si příjemného 

jednotlivé doplňky 

Výhodný 
dodací servis
Je Vaše auto příliš malé na trans-
port nábytku? Žádný problém, 
máme řešení! Dodávka za super 
výhodnou cenu!

Příklad splácení: cena zboží 10 000 Kč s přímou platbou 
1 000 Kč. Výše úvěru 9 000 Kč, počet měsíčních splátek 10, 
měsíční splátka 1 000 Kč, celkem zaplatíte 10 000 Kč, roční 
úroková sazba 23,56 %, RPSN 26,27 %, úvěr bez pojištění 
schopnosti splácet. Působíme jako zprostředkovatel úvěrů 
pro spol. CETELEM ČR, a.s.

VÝHODNĚ NA SPLÁTKY

10% ihned

10 splátek 10%

LOŽNICE, dekor Baltimore/bílá. Dvoulůžko, cca 180/200cm, šatní skříň, Š/V/H: cca 226/210/62cm, bez 
roštu, matrace, lůžkovin a dekorací 7.499,- Komoda 3.799,- (03800910/01-02)

INTERNET
SHOP

LOŽNICE, dekor hrubý dub v kombinaci s mléčným sklem. Šatní skříň s posuvnými dveřmi, Š/V/H: cca 
225/210/65cm 11.999,- Futonové lůžko, plocha lůžka: cca 180/200cm, bez roštu, matrace, lůžkovin a 
dekorací 5.999,- Noční stolek, 2 zásuvky 1.699,- Komoda, 2 dvířka, 5 zásuvek 5.199,- velké množství příslu-
šenství a doplňků (17870448/01-08,99)

NĚMECKÝ
KVALITNÍ
VÝROBEK

RŮZNÉ 
ROZMĚRY

INTERNET
SHOP

misto 21.999,-*

-65%7.499,-Šatní skříň a dvoulůžko

misto 8.799,-*

-31%5.999,-cca 180/200cm

AMERICKÁ POSTEL látkový potah karamelové barvy, plocha lůžka cca 140/200cm, včetně matrace a přehozu, 
bez lůžkovin a dekorace 7.999,- SKŘÍŇ S POSUVNÝMI DVEŘMI v bílé barvě, středem dělící pruh v dekoru dub 
Trüffel, 2 dveře, Š/V/H: cca 220/210/63 cm 4.999,- (22200096/01;25220068/01)

misto 10.999,-*

-54%4.999,-Šatní skříň

misto 
12.999,-*

-38%7.999,-Americká postel

misto 17.999,-* 11.999,-Šatní skříň s posuvnými dveřmi

VÝHODNĚ NA SPLÁTKY

přímá platba 1.200,-, splátka 1.199,- 1)

Výprodej! Výprodej! -70%až

Uvedené ceny jsou prodejní ceny bez dekorací, do vyprodání zásob. *Původní cena se vztahuje na výrobcem nezávazně doporučenou prodejní cenu. **Původní cena se vztahuje 
na naši doposud platnou prodejní cenu. 1) Příklad splácení: cena zboží 10 000 Kč s přímou platbou 1.000 Kč. Výše úvěru 9 000 Kč, počet měsíčních splátek 10, měsíční splátka 1.000 Kč, celkem 

zaplatíte 10 000 Kč, roční úroková sazba 23,56 %, RPSN 26,27 %, úvěr bez pojištění schopnosti splácet. Působíme jako zprostředkovatel úvěrů pro spol. CETELEM ČR, a.s



T07-3-a 07

čalouněný nábytek, obývací 
stěny, ožnice, dětské pokoje, 

kusový nábytek, záclony, 
svítidla, domácí textílie, 

a mnoho dalších druhů zboží

V OBROVSKÉM 
VÝPRODEJI NAJDETE:

-70%až

ŠATNÍ SKŘÍŇ s posuvnými dveřmi, skleněné dveře, barva 
alpská bílá, Š/V/H: cca 180/200/59cm 7.999,- Paspartový 
rám za příplatek (17870418/01)

ČALOUNĚNÉ DVOULŮŽKO, barva 
hnědá, vč. roštu a úložného prostoru, 
plocha lůžka: cca 180/200cm, bez 
matrace, lůžkovin a dekorací 8.999,- 
Denní přehoz, cca 220/220cm 2.699,- 
(08030005/01,99,02)

VČETNĚ 
ÚLOŽNÉHO
PROSTORU

ŠATNÍ SKŘÍŇ v dekoru buk nebo ořech, 2 zásuvky, 3 dveře, 
Š/V/H: cca 120/177/52cm 2.499,- (25220032/01-02)

INTERNET
SHOP

misto 3.699,-*

-32%2.499,-Šatní skříň

misto 15.999,-*

-43%8.999,-cca 180/200cm

misto 12.999,-*

-38%7.999,-Šatní skříň
ČALOUNĚNÉ DVOULŮŽKO, textilní 
kůže, barva bílá, vč. matrace a roštu, 
plocha lůžka: cca 160/200cm 12.499,- 
Noční stolek 1.199,- (23070022/01-02)

VČETNĚ 
ÚLOŽNÉHO
PROSTORU

ČALOUNĚNÉ DVOULŮŽKO, textilní 
kůže, barva béžová, vč. pružinové mat-
race a nastavitelného lamelového roštu, 
plocha lůžka: cca 140/200cm 4.999,- 
(26380105/01)

misto 18.999,-*

-34%12.499,-cca 160/200cm

misto 11.999,-*

-58%4.999,-cca 140/200cm

ŠATNÍ SKŘÍŇ, dekor buk, 2 posuvné 
dveře, 5 polic, 1 věšáková tyč, Š/V/H: cca 
140/210/60cm 4.999,- (26980216/01)

ČESKÝ
NÁBYTEK INTERNET

SHOP

ŠATNÍ SKŘÍŇ, 
dekor buk, 3 posuvné dveře, Š/V/H: cca 
200/213/62 cm 6.999,- (27050001/01)

misto 8.799,-*

4.999,--43%

misto 9.999,-*

6.999,--30%

ŠATNÍ SKŘÍŇ s posuvnými dveřmi, barva bílá/hnědá, 
Š/V/H: cca 172/395/62cm 3.499,- (25220055/01)

misto 7.499,-*

-53%3.499,-Šatní skříň

V OBROVSKÉM VÝPRODEJI NAJDETE: 
čalouněný nábytek, obývací stěny, ložnice, dětské pokoje, kusový 
nábytek, záclony, svítidla, domácí textílie a mnoho dalších druhŮ zboŽí

Uvedené ceny jsou prodejní ceny bez dekorací, do vyprodání zásob. *Původní cena se vztahuje na výrobcem nezávazně doporučenou prodejní cenu. **Původní cena se vztahuje 
na naši doposud platnou prodejní cenu. 1) Příklad splácení: cena zboží 10 000 Kč s přímou platbou 1.000 Kč. Výše úvěru 9 000 Kč, počet měsíčních splátek 10, měsíční splátka 1.000 Kč, celkem 
zaplatíte 10 000 Kč, roční úroková sazba 23,56 %, RPSN 26,27 %, úvěr bez pojištění schopnosti splácet. Působíme jako zprostředkovatel úvěrů pro spol. CETELEM ČR, a.s



T07-3-a 08

SamoStatné lůžko, dekor buk, plocha lůžka: cca 
90/200cm 1.999,- (26980121/15)

INTERNET
SHOP

Sendvičová matrace, 
5 zón ležení, stupeň tvrdosti 2 nebo 3, 
100% polyester, ošetřené aloe vera, Š/V/H: cca 200/90/18cm, do 130 kg 
3.499,- (07590025/01-02,99)

OTOČITELNÁ 
MATRACE

ČESKÝ
NÁBYTEK

ALOE VERA
STUPEŇ 

TVRDOSTI 2

nábytkový program do dětského pokoje, dekor boro-
vice Laredo/barva modrá nebo růžová. Skříň 2.999,- Regál 
3.149,- Rohová skříň 4.999,- Komoda 4.999,- Komoda 
2.299,- Police 699,- Psací stůl 2.999,- Dětský stůl 999,- 
Postel s úložným prostorem 4.299,- Noční stolek 899,- 
(18030241/01-30,99)

válenda, látkový potah v cihlové barvě, vč. úložného 
prostoru, pružinové jádro, plocha lůžka: cca 85/195cm 
4.999,- (08030007/01,99)

VČETNĚ 
ÚLOŽNÉHO
PROSTORU

INTERNET
SHOP

Sendvičová matrace 
s výstuhou z lepené PUR drtě 
pro maximální životnost, profilované 
vrstvy pro dobré provzdušnění, možné 
oboustranné použití, nosnost do 120kg, rozměr: 
cca 200/90/15cm 2.499,- (07590027/01)

SE ZIPEM
OTOČITELNÁ 

MATRACE

ČESKÝ
NÁBYTEK

POLYETEROVÁ
STUPEŇ 

TVRDOSTI 3
SENDVIČOVÉ

JÁDRO

120 kg

1+1 
Zdarma

misto 6.499,-*

-33%4.299,-Postel

misto 4.499,-*

-33%2.999,-Skříň

misto 8.499,-*

-41%4.999,-cca 85/195cm

2.499,-cca 90/200cm misto 5.499,-*

-36%3.499,-cca 90/200cm

misto 2.999,-**

-33%
1.999,-cca 90/200cm

Uvedené ceny jsou prodejní ceny bez dekorací, do vyprodání zásob. *Původní cena se vztahuje na výrobcem nezávazně doporučenou 
prodejní cenu. **Původní cena se vztahuje na naši doposud platnou prodejní cenu.

Výprodej! Výprodej! -70%až



T07-3-a 09

roHový kUcHyŇSký blok, cca 250/106cm, korpus v 
dekoru ořech, čela v barvě wenge/vanilka, bez spotřebičů 
a dřezu, obě stranové varianty 26.499,- Velký výběr barev-
ných kombinací na objednávku (06870106/02-03,99)

LZE 
INDIVIDUÁLNĚ 
NAPLÁNOVAT

UPRAVENÍ 
NA MÍRU

židle, potah: 
textilní kůže v bílé, 
šedé nebo černé 
barvě, pochromovaný 
korpus, Š/V/H: cca 
44/99/49,5cm 499,- 
(25400036/01-03)

INTERNET
SHOP

roHová SeStava do 
jídelny, potah: mikrovlákno 
v modré barvě, korpus: 
dekor buk, stůl Š/V/H: cca 
110/70/75cm, 2 židle a 
rohová lavice s vnějším 
rozměrem cca 161/121cm 
4.999,- (29240001/01)

VÝROBEK JE 
ZCELA 

ROZLOŽEN
INTERNET

SHOP

Cenový
trhák

26.499,-misto 34.999,-*

-24%

4.999,-

499,-
misto 1.199,-*

-58%

ZDARMA 3D 
PLÁNOVÁNÍ KUCHYNÍ

Plánujeme na milimetr přesně!
Při našem 3D plánování kuchyní pomocí 

počítače jsou důležitá místa jako okna, dveře, 
zásuvky, přípojky vody a elektřiny samozřejmě 

zaplánována a zohledněna!
Při objednávce kuchyně od nás na přání obdr-

žíte kompletní plán pro všechny přípojky a 
plán obkladaček, aby ve Vaší nové kuchyni vše 

od začátku sedělo!

VÝHOdNĚ Na SPLÁTKY

přímá platba 2.650,-, splátka 2.649,- 1)

židle, potah: 
hnědá textilní 
kůže, nohy: 
masivní buk, 
Š/V/H: cca 
48/105/64cm 
999,- 
(10130030/03-
05,08)

VÝROBEK JE
ZCELA 

SMOTNOVÁN
INTERNET

SHOP

SeStava do JÍdelny, stůl cca 
80/46cm a 4 židle, korpus s povr-
chovou úpravou, sedáky židlí: MDF 
1.699,- (73260142/01)

misto 3.499,-*

1.699,--51%

999,-
misto 1.534,-*

-34%

V OBROVSKÉM VÝPRODEJI NAJDETE: 
čalouněný nábytek, obývací stěny, ložnice, dětské pokoje, kusový 
nábytek, záclony, svítidla, domácí textílie a mnoho dalších druhŮ zboŽí

Uvedené ceny jsou prodejní ceny bez dekorací, do vyprodání zásob. *Původní cena se vztahuje na výrobcem nezávazně doporučenou prodejní cenu. **Původní cena se vztahuje 
na naši doposud platnou prodejní cenu. 1) Příklad splácení: cena zboží 10 000 Kč s přímou platbou 1.000 Kč. Výše úvěru 9 000 Kč, počet měsíčních splátek 10, měsíční splátka 1.000 Kč, celkem 
zaplatíte 10 000 Kč, roční úroková sazba 23,56 %, RPSN 26,27 %, úvěr bez pojištění schopnosti splácet. Působíme jako zprostředkovatel úvěrů pro spol. CETELEM ČR, a.s



T07-3-a 10

PROGRAM DO KANCELÁŘE v dekoru dub Sonoma/barva bílá. Regál, Š/V/H: ccca 75/220/35cm 2.499,- Regál, 
Š/V/H: cca 50/220/35cm 2.299,- Regál, Š/V/H: cca 75/185/35cm 2.299,- Regál, Š/V/H: cca 75/113/35cm 
1.499,- Skříň, Š/V/H: cca 75/220/35cm 4.499,- Skříň, Š/V/H: cca 75/185/35cm 3.999,- Skříň, Š/V/H: cca 
75/113/35cm 2.499,- Psací stůl, Š/V//H: cca 160/78/80cm 1.999,- Psací stůl, Š/V/H: cca 120/76/80cm 1.699,- 
Spojovací deska, Š/H: cca 98/98cm 799,- Pojízdný kontejner, Š/V/H: cca 43/62/48cm 1.599,- 
(18030236/01-11)

PRAKTICKÝ MODERNÍ 
REGÁL, lakovaná MDF, 5 
polic, různé barvy 1.249,- 
(13990012/01-02,04,03)

KOMODA, dekor wenge, 4 zásuvky, Š/V/H: 
cca 75/85/50cm 1.499,- (26980259/01)

ČESKÝ
NÁBYTEK

BAROVÁ ŽIDLE, 
černá umělá hmota, 
chromový podstavec, 
stohovatelná, Š/V/H: 
cca 48/44/115cm 
599,- (19310066/01)

KOMODA, dekor tmavý dub/barva bílá, 
2 dvířka, 2 zásuvky, Š/V/H: cca 92/86/40cm 3.299,- 
3 dvířka, 3 zásuvky, Š/V/H: cca 132/86/40cm 3.999,- 
3 dvířka, 3 zásuvky, Š/V/H: cca 132/103/40cm 4.499,- (08870094/01-03)

KOMODA, barva bílá/dekor Baltimore, 4 dvířka, 3 zásuv-
ky, Š/V/H: cca 178/90/38cm 2.499,- (08870278/02)

REGÁL, dekor buk, 
bílá, Baltimore nebo 
švestka, 10 přihrádek, 
6 polic, Š/V/H: cca 
149/150/35cm 1.499,- 
(18030082/01-05)

INTERNET
SHOP

misto 4.499,-*

-44%2.499,-Regál

misto 2.199,-*

1.249,--43%

599,-
misto 1.999,-*

-70%

misto 2.799,-*

1.499,--46%

1.499,-cca 75/85/50cm

misto 3.999,-*

-37%2.499,-cca 178/90/38

misto 4.699,-*

-29%3.299,-cca 92/86/40cm

Cenový
trhák

VĚŠÁKOVÝ PANEL, dekor dub 
Sonoma, vzhled alu, barva bílá, 
černá nebo zelená, Š/V/H: cca 
10/170/33cm 579,- Š/V/H: cca 
10/180/33 cm, různé barvy 799,- 
(18030242/01-04;10870118/01-05)

-23%
misto 754,-* 579,-

cena od

Do vyprodání zásob!

 

Uvedené ceny jsou prodejní ceny bez dekorací, do vyprodání zásob. *Původní cena se vztahuje na výrobcem nezávazně doporučenou 
prodejní cenu. **Původní cena se vztahuje na naši doposud platnou prodejní cenu.

Výprodej! Výprodej! -70%až



T07-3-a 11

PSACÍ STŮL, dekor dub Sonoma, stůl Š/V/H: cca 
136/75/68cm, regál Š/V/H: cca 137/71/33cm 
3.299,- (13990008/01)

INTERNET
SHOP

MANAŽERSKÉ KŘESLO, potah: 
umělá kůže v hnědé barvě 2.499,- 
(23810103/01)

OTOČNÁ ŽIDLE, síťovaný výplet, 
max.nosnost: cca 60kg 399,- 
(28240059/01)

OTOČNÁ ŽIDLE, umělá kůže v černé 
barvě, max. nosnost 100kg, Š/V/H: cca 
41/58,5/72,5/38cm 749,- (28820021/01)

INTERNET
SHOP

PSACÍ STŮL, dekor Baltimore/barva bílá, 
2 dvířka, 2 zásuvky, Š/V/H: cca 145/76,3/60cm 
1.999,- (06870459/01)

INTERNET
SHOP

MANAŽERSKÉ KŘESLO, vzhled 
kůže v černo/bílé barvě, čalo-
uněné nastavitelné područky, 
Š/V/H: cca 70/116-124/69cm 
2.299,- (23810034/01)

INTERNET
SHOP

-37%

misto 
1.199,-* 749,-

Otočná židle

INTERNET
SHOP

misto 
4.999,-*

-50%2.499,-Manažerské křeslo

misto 
3.299,-*

-39%
1.999,-Psací stůl

misto 
4.499,-*

-26%3.299,-Psací stůl
misto 

3.999,-*

-42%2.299,-Manažerské křeslo

KANCELÁŘSKÉ KŘESLO, černá textilní 
kůže, síťovaný výplet v černé, oranžové 
nebo fialové barvě, nosnost cca 120kg, 
Š/V/H: cca 60/110-120/65cm 1.249,- 
(23810109/01-03)

INTERNET
SHOP

PSACÍ STŮL, dekor dub Sonoma, 
Š/V/H: cca 118/82/60cm 899,- 
(21120004/02)

ČESKÝ
NÁBYTEK

899,-
Psací stůl

399,-
Otočná židle

misto 
1.999,-*

-37%
1.249,-Kancelářské křeslo

Cenový
trhák

čalouněný nábytek, 
obývací stěny, ožnice, 
dětské pokoje, kusový 

nábytek, záclony, 
svítidla, domácí textí-

lie, a mnoho dalších 
druhů zboží

V OBROVSKÉM 
VÝPRODEJI NAJDETE:

-70%
až

PSACÍ STŮL v dekoru buk, 2 zásuvky, 1 
dvířka, Š/V/H: cca 119/77/60cm 1.299,- 
(26980125/01-02)

misto 
2.199,-*

-40%1.299,-Psací stůl

ČESKÝ
NÁBYTEK INTERNET

SHOP

Uvedené ceny jsou prodejní ceny bez dekorací, do vyprodání zásob. *Původní cena se vztahuje na výrobcem nezávazně doporučenou 
prodejní cenu. **Původní cena se vztahuje na naši doposud platnou prodejní cenu.

V OBROVSKÉM VÝPRODEJI NAJDETE: 
čalouněný nábytek, obývací stěny, ložnice, dětské pokoje, kusový 
nábytek, záclony, svítidla, domácí textílie a mnoho dalších druhŮ zboŽí



T07-3-a 12 Uvedené ceny jsou prodejní ceny bez dekorací, do vyprodání zásob. *Původní cena se vztahuje na výrobcem nezávazně doporučenou 
prodejní cenu. **Původní cena se vztahuje na naši doposud platnou prodejní cenu.

Výprodej! Výprodej! -70%až

Koberec, 
3D struktura, různé barvy, 
cca 80/150cm 259,- (40640029/01-03)

PředložKa, 100% bavlna, s melírem, cca 60/90cm, různé 
barvy 99,- (70680123/01-05;87970025/01-05)

BAVLNA

Koberec, 
100% polyester, cca 100/160cm, 
různé barvy 999,- (32340001/01-
04;80320072/01-04)

Koberec Shaggy "abina", 
100% polyester, různé vzory, 
cca 120/170cm 1.299,- cca 160/230cm 1.999,- 
cca 70/100cm 499,- (84400012/01-03,10-11)

misto 159,-**

-37%
99,-

cca 60/90cm

-50%
misto 520,-* 259,-

cca 80/150cm

-44%
misto 1.799,-** 999,-

cca 100/160cm

-23%
misto 649,-** 499,-

cca 70/100cm

Stojací lamPa "lUiSa", 2 žárovky, 
bílý papí, výška: cca 120cm 259,- 
(83680044)

E27

Stojací lamPa, 2 žárovky 
E14 40W, přírodní ratan, barva 
hnědá, výška: cca116cm 999,- 
(82270130/01)

E14

Stojací lamPa, 5 žárovek 1.799,- 
(45580344)

lamPa "emely", ocel/kámen, 
barva bílá, výška: cca 200cm 
999,- (33250551/02)

E14

E27

259,-
misto 650,-*

-60% 999,-
misto 1.299,-**

-23%

999,-
misto 2.349,-*

-57%

misto 2.699,-**

1.799,--33%



T07-3-a 13Uvedené ceny jsou prodejní ceny bez dekorací, do vyprodání zásob. *Původní cena se vztahuje na výrobcem nezávazně doporučenou 
prodejní cenu. **Původní cena se vztahuje na naši doposud platnou prodejní cenu.

V OBROVSKÉM VÝPRODEJI NAJDETE: 
čalouněný nábytek, obývací stěny, ložnice, dětské pokoje, kusový 
nábytek, záclony, svítidla, domácí textílie a mnoho dalších druhŮ zboŽí

SatÉnoVÉ Po-
VleČení "hUgo", 
100% bavlna, 
cca 70/90cm a 
140/200cm, různé 
barvy a vzory 399,- 
(86180002)

BAVLNA SE ZIPEM

PoVleČení "marti-
na", 100% bavlna, cca 
70/90 a 140/200cm, na 
zip, různé barvy 329,- 
(39170128/01-08)

BAVLNA SE ZIPEM

PolŠtÁř "oliVer", 
100% polyester, cca 40/40cm 49,- 
cca 50/50cm 59,- (82130024;0003)

PoVleČení na 
ZiP "gerti", 100% 
bavlna, cca 70/90cm 
a 140/200cm, různé 
barvy a vzory 259,- 
(85750013)

BAVLNA SE ZIPEM

Potah na PolŠtÁř "SUSanne", 8 různých 
barev, 100% bavlna, na zip, cca 40/40cm 49,- cca 
50/50cm 59,- (79920172/01-02)

BAVLNA

Sada lŮžKoVin "olga", 
výplň: 100% polyesterevé 
mikrovlákno, vhodné pro 
alergiky, cca 70/90cm 
a 140/200cm, možnost 
praní do 60°C 249,- 
(82130012)

VHODNÉ PRO 
ALERGIKY

Evropská značková kvalita

dVojitÁ roleta 
"emanUel", 

100% polyester, 
různé barvy, 

cca 60/160cm 369,- 
cca 80/160cm 499,- 

cca 100/160cm 579,- 
cca 120/160cm 679,- 

(69950475/01-06;0476/01-
06;0477/01-06;0478/01-06)

ZÁVĚS "neW yorK", 
100% polyester, 

cca 140/255cm 259,- 
(69950038/01-02)

PRO TYČE
A KOLEJNICE

259,-
misto 649,-*

-60%

-52%

misto 
779,-* 369,-

cca 60/160cm

329,-
misto 1.039,-*

-68%

49,-
misto 78,-*

-37%

49,-
misto 78,-*

-37%

249,-
Cenový

trhák

399,-
misto 779,-*

-48% 259,-
misto 649,-*

-60%



T07-3-a 14

-20% 
na zahradní nábytek 1)

Slunečník, ocelová 
konstrukce, stáloba-
revnost 6+, odnímatel-
ný potah, ø: cca 300cm 
1.799,- (04620014/01)

Stojan 
na Slunečník, 
profi s kolečkami, 42kg, 
barva antracitová 1.799,- 
(04620010/01)

Slunečník, 
ocelová konstrukce, 
naklápěcí, ø: cca 180cm 
449,- (04620011)

Slunečník, ocelová 
konstrukce, naklápěcí, ø: 
cca 240cm, barva zelená 
nebo šeříková 1.299,- 
(04620013/01-02)

 

-10%
misto 499,-** 449,-

ø: cca 180cm

misto 2.299,-**

1.799,--21% misto 2.299,-**

-21%
1.799,-ø: cca 300cm

misto 1.499,-**

-13%
1.299,-ø: cca 240cm

ilustrační foto

Uvedené ceny jsou prodejní ceny bez dekorací, do vyprodání zásob. *Původní cena se vztahuje na výrobcem nezávazně doporučenou 
prodejní cenu. **Původní cena se vztahuje na naši doposud platnou prodejní cenu. 1) nevztahuje se na akční a jinak zlevněné zboží

-20% na zahradní nábytek,  plážový sortiment, solární lampy



T07-3-a 15

-20% 

na letní plážový sortiment 1)

-20% 
na solární lampy 1)

ilustrační foto

ilustrační foto

Uvedené ceny jsou prodejní ceny bez dekorací, do vyprodání zásob. *Původní cena se vztahuje na výrobcem nezávazně doporučenou 
prodejní cenu. **Původní cena se vztahuje na naši doposud platnou prodejní cenu. 1) nevztahuje se na akční a jinak zlevněné zboží

na zahradní nábytek,  plážový sortiment, solární lampy



Ta-Basis  T07-3-a  16

Veškeré nabídky jsou platné do 14.07.2013, do vyprodání zásob. 
Chyby, sazby a tiskové chyby jsou vyhrazeny. 
Všechny ceny jsou prodejní ceny, všechny ceny včetně DPH. 
Chyby, meziprodej a modelové změny jsou vyhrazeny. 
Přesné rozměry a návody na údržbu jsou k dospozici na prodejně. 
Zboží bez dekoračních předmětů. 
*Nová cena se vztahuje na výrobcem nezávazně doporučenou cenu. 
** Nová cena se vztahuje na naši dosavadní prodejní cenu. 
Odběr pouze v množství typickém pro domácnost. 
Tiráž: Vydává a rozšiřuje: Möbelix CZ, s.r.o., 
Nárožní 1390/4, Praha 5, Stodůlky PSČ 158 00 
www.moebelix.cz, info@moebelix.cz

619 00 Brno, Vídeňská 123, Tel.: 519 789 000

700 30 Ostrava, Horní 79, Tel.: 596 722 799

460 11 Liberec, Průmyslová zóna Sever, Tel.: 481 777 000

370 04 České Budějovice, Strakonická 1278, Tel.: 388 606 000
400 10 Ústí nad Labem, OC Všebořice, Tel.: 471 211 000

783 01 Olomouc, NP Haná, Tel.: 581 832 000

158 00 Praha Stodůlky, Nárožní 1390/4, Tel.: 230 881 000
190 00 Praha Vysočany, Kolbenova 50, Tel.: 283 061 900

Uvedené ceny jsou prodejní ceny bez dekorací, do vyprodání zásob. *Původní cena se vztahuje na výrobcem nezávazně doporučenou 
prodejní cenu. **Původní cena se vztahuje na naši doposud platnou prodejní cenu.

*Nová cena se vztahuje na výrobcem nezávazně doporučenou cenu. 

možnost objednání přes 2.000 druhů zboží na

www.moebelix.cz

ZAHRADNÍ STŮL, hliníkový pod-
stavec, Š/V/H: cca 60/70/60cm, 
nosnost do 30kg 699,- (01870003/01)

*T073A*
*T073A*

*T073A*
*T073A*

*T073A*
*T073A*

*T073A*
*T073A*

*T073A*
*T073A*

*T073A*
*T073A*

SKLÁDACÍ KEMPINGOVÉ KŘESLO, 
podstavec: ocel, nosnost: cca 80kg, 
Š/V/H: cca 82/80/54cm, různé barvy 
125,- (03480010/01-03)

KOBEREC - TRÁVNÍK, 100% filc, 
cca 100/200cm, zelená barva 179,- 
(40640009/57)

UNIVERZÁLNÍ PŘEDLOŽKA, cca 65/180cm, pruhovaná, příjemná na 
dotek a antibakteriální, protiskluzná, nenasákavá, snadlo udržovatelná 249,- 
(87280058)

POLŠTÁŘ PRO DOMÁCÍ ZVÍŘATA, různé vzory, 50% bavlna, 50% polyester, 
výplň: 100% polyester, velikost M 179,- Velikost L 199,- (79920351/01-02)

PŘEDLOŽKA DO KOUPELNY "JESSIE", 100% bavlna, různé barvy, cca 60/90cm 
199,- cca 50/50cm 99,- (86340022/01-02)

BAVLNA

699,-
misto 1.299,-*

-46%
125,-

misto 260,-*

-51%

-54%

misto 
390,-* 179,-

cca 100/200cm 179,-
misto 499,-*

-64%

-35%

misto 
389,-** 249,-

cca 65/180cm

misto 
299,-*

-66%
99,-

cca 50/50cm

Výprodej-70%až

✂

Kupón č.2

Kupón č.4

Kupón č.6

Kupón č.3

Kupón č.5

Kupón č.1

✂


